
Provvedimento di liquidazione e pagamento della fattura BIOGENERICA SRL n. 14/2025 del 17/01/2025 per

l'importo  di  997.00  relativo  all'ordine  n.  4716315  prot.  n.  458387  del  25/11/2024  CIG  B403EEBEB5

B53D23025130001 - Pratica 39/2024/Catania

Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico: https://www.urp.cnr.it/362259-2024

Il Responsabile di Sede

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recante Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche;

VISTO il Decreto Legislativo n. 213 del 31 dicembre 2009, recante Riordino degli Enti di Ricerca in attuazione dell'art. 1 della

Legge n. 165 del 27 settembre 2007;

VISTO il  Regolamento di  amministrazione,  contabilità e finanza del  CNR, provvedimento n.  201/2024 prot.  0507722del

23/12/2024, in vigore dal 01/01/2025;

VVISTO  il  Regolamento  di  Organizzazione  e  Funzionamento  del  Consiglio  Nazionale  delle  Ricerche,  emanato  con

provvedimento del Presidente n. 119, prot. AMMCNT-CNR n. 241776 del 10 luglio 2024, ed entrato in vigore dal 1° agosto

2024;

VISTO il  provvedimento n. 74-2019 del 30/05/2019 del Presidente del  CNR di  costituzione dell'Istituto per la Ricerca e

Innovazione Biomedica;

VISTO il decreto della Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche n. 105 prot. 0224282 del 28/06/2024 relativo alla

nomina del Prof. Andrea De Gaetano a Direttore f.f. dell'Istituto per la Ricerca e Innovazione Biomedica dal 1 luglio 2024 e

sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo;  VISTO il provvedimento prot. n. 0226975 del 01/07/2024

del Direttore f.f. CNR-IRIB di conferma dell'incarico di responsabile della sede secondaria di Catania del CNR-IRIB al Dott.

Enrico Parano;

VISTO il provvedimento del Direttore f.f. CNR IRIB Prof. Andrea De Gaetano di conferma del Segretario Amministrativo CNR -

IRIB - Rag. Sabrina Sanzone, prot. n. 0226869 del 01/07/2024;

VISTO  il  provvedimento  del  Direttore  Generale  (prot.  502457  del  18/12/2024)  di  proroga  operativa  delle  funzioni  di

Segretario Amministrativo abilitato alla firma degli ordinativi finanziari e del controllo interno di regolarità amministrativo-

contabile  delle  strutture  dell’Ente  nelle  more  del  conferimento  delle  nomine  a  Responsabili  della  Gestione  e  della

Compliance amministrativo contabile (RGC);

VISTO l'ordine n. 4716315 nr. 458387 del 25/11/2024;

VISTA la decisione di contrattare prot. nr. 429770 del 08/11/2024;

VISTA l’istruttoria del RUP prot. nr. 427711 del 07/11/2024 contenente l’esito positivo relativo alla verifica dei requisiti

dichiarati in sede di affidamento dall’O.E. BIOGENERICA SRL;

VISTO il provvedimento prot. nr. 371621 del 09/10/2024, con il quale è stato nominato il Dott./Dott.ssa Stefania Gismondo

quale Responsabile Unico del Progetto ai sensi dell’art. 15 del Codice;

VISTO il Provvedimento di impegno definitivo prot. nr. 490377 del 11/12/2024;;

RICEVUTA la fattura elettronica n. 14/2025 del 17/01/2025 per l'importo di 997.00;

VISTA la dichiarazione sulla prestazione resa firmata dal RUP Stefania Gismondo prot. nr. 39581 del 12/02/2025;

RITENUTO opportuno provvedere

DISPONE

la liquidazione ed il pagamento obbligatorio ed indifferibile, con le modalità fornite in precedenza dal fornitore ed
inserite   nell'anagrafica  clienti/fornitori   del   sistema contabile  U-GOV della   fattura  n.  14/2025 del  17/01/2025 per
l'importo di 997.00;



Il Responsabile di Sede
Dott. Enrico Parano


		2025-02-14T07:42:51+0100
	Enrico Parano




